

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๐ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๑๓,๑๕๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบ)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน เงิน ๒๑๓,๑๕๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบ)  
ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - บริษัท ชานต้า จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เทปน้ำหยด โรติฟ ระยะ 10 CM ขนาด 16 mm * 2300 m จอห์นเดย์	15.00	ม้วน	8,000.00	120,000.00
2	ท่อ PE ขนาด 32 มิล ยาว 200 เมตร แถบส้ม	5.00	ม้วน	1,382.00	6,910.00
3	ท่อ PE ขนาด 16 มิล ยาว 200 เมตร แถบส้ม	13.00	ม้วน	520.00	6,760.00
4	ท่อ PE ขนาด 20 มิล ยาว 200 เมตร แถบส้ม	10.00	ม้วน	600.00	6,000.00
5	สายไมโคร 3/5 มม	24.00	ม้วน	170.00	4,080.00
6	รัดแยก PE 32 mm ลด 16 mm	130.00	อัน	38.00	4,940.00
7	สามทาง PE 32 mm ลด 16 mm	630.00	อัน	10.80	6,804.00
8	สามทาง PE 16 mm	210.00	อัน	2.20	462.00
9	ข้องอ PE 16 mm	690.00	อัน	2.00	1,380.00
10	ข้อต่อเกลียวสองทาง ใช้กับเทปน้ำหยด 16 mm สี เขียว	820.00	อัน	7.00	5,740.00
11	ข้อต่อตรง PE 4 หุน	122.00	อัน	2.00	244.00
12	ปลั๊กเชื่อมต่อ PE กับท่อไมโครขนาด M1	7,000.00	อัน	0.75	5,250.00
13	ปลั๊กเสียบสายไมโคร 5 mm	400.00	อัน	0.75	300.00
14	จุกปิด PE 32 mm 1 นิ้ว	20.00	อัน	19.00	380.00
15	หัวน้ำหยดแบบปัก	7,000.00	อัน	1.00	7,000.00
16	หัวน้ำหยดแบบจานบิน	400.00	อัน	2.00	800.00
17	หัวพ่นหมอก 4 ทิศ	400.00	อัน	50.00	20,000.00
18	วาล์วปิด-เปิดน้ำ ขนาด 4 หุน PEสีส้ม	140.00	อัน	10.00	1,400.00
19	กรองดิส 1 นิ้ว	30.00	ชุด	160.00	4,800.00
20	ชุดคู่มือ VFI ขนาด 4 หุน	30.00	ชุด	330.00	9,900.00
รวม					213,150.00